[image: Герб_новый]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАСЛИНСКОГО РАЙОНА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «09» апреля  2015 г. № 34
п.Береговой

Об утверждении «Положения  о жилищно – бытовой комиссии
Берегового сельского поселения по рассмотрению вопросов
о признании помещения жилым помещением. жилого помещения
 непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу

Руководствуясь постановлением правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», Уставом Берегового сельского поселения

Совет депутатов Берегового сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить «Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
2. Настоящее решение разместить на информационных стендах Берегового сельского поселения и опубликовать в газете «Красное знамя»
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Берегового сельского поселения М.В. Санатина

Приложение: Положение – на 4 листах

Председатель Совета депутатов
Берегового сельского поселения						               М.В.Аглямова

image1.jpeg